中国高校科技期刊研究会

关于召开第 20 次年会的通知

各单位会员：

中国高校科技期刊研究会第 20次年会定于 2016年 11月 21

—23 日在北京会议中心举行。年会主要内容有：1）发布“2016

年度中国高校杰出•百佳•优秀科技期刊”和“中国高校编辑出版

质量优秀科技期刊”遴选结果；2）召开七届七次常务理事会议

和七届三次理事会议；3）组织所有参会代表参加本会和中国学

术期刊（光盘版）电子杂志社、中国期刊协会、中国科技期刊编

辑学会、全国高等学校文科学报研究会等单位联合举办的“2016

中国学术期刊未来论坛”。

会议具体安排如下：

11 月 22 日 19：00—21：00，召开七届七次常务理事会议（请

常务理事留意 QQ 群有关信息）；

11 月 23 日 13：00—13：30，召开七届三次理事会议（请理

事留意 QQ 群有关信息）；

11 月 23 日 13：30—15：00，举行“2016 年度中国高校杰

出•百佳•优秀科技期刊”和“中国高校编辑出版质量优秀科技期

刊”遴选结果发布会（入选期刊编辑部请留意 6—7 月份发送《参

选申报表》时所用的邮箱）。

请参加以上活动的代表将第 20 次年会参会回执（附件 1）

发送至 cujs2016@sfsoftware.cn。

以上活动的具体时间和地点请见附件 2。

mailto:发送至cujs2016@sfsoftware.cn

特别提示：本会第 20 次年会与“2016 中国学术期刊未来论

坛”同期举行，敬请留意《2016 中国学术期刊未来论坛议程邀

请函》的有关安排（特别是住宿和用餐）以及《2016 中国学术

期刊未来论坛议程》（附件 3）（附件 3 已在本会网站、微信、CUJS

会员 QQ 群发布）

特此通知。

中国高校科技期刊研究会

                                  2016 年 10 月 24 日

附件 1  第 20次年会参会回执

中国高校科技期刊研究会

第 20 次年会参会回执

（特别提示：本会第 20 次年会不再安排住宿和用餐，敬请各位代表留意《2016

中国学术期刊未来论坛》有关内容并填写“未来论坛”回执）

姓
名

性
别

单位（期刊
编辑部或
杂志社）

手机号

请注明参加：1）七届七次常务理事会议；2）

参加七届三次理事会议；3）“2016 年度中国
高校杰出•百佳•优秀科技期刊”和“中国高
校编辑出版质量优秀科技期刊”遴选结果发
布会；4）“2016中国学术期刊未来论坛”。
（无论参加单项或多项活动，须逐项拷贝粘
贴到下行）

附件 2  《第 20次年会日程安排表》

中国高校科技期刊研究会

第 20 次年会日程安排表

日期 时间 会议名称 地点 主持

22 日
19：00—

21：00

七届七次常务理事

会议
会议楼第 5会议室 颜  帅

23 日
13：00—

13：30

召开七届三次理事

会议
九号楼多功能厅 佟建国

23 日
13：30—

15：00

2016年度中国高校杰

出•百佳•优秀科技期

刊遴选结果发布会

九号楼多功能厅 汤兴华

其他时间

参加中国知网中国学术期刊（光盘版）电子杂志社、

中国期刊协会、中国高校科技期刊研究会、中国

科技期刊编辑学会、全国高等学校文科学报研究

会等单位联合举办的“学术期刊未来论坛”

备注：23 日下午 3 点后即可离会。

附件 3 《2016 中国学术期刊未来论坛议程邀请函》《2016 中国

学术期刊未来论坛议程》

（见 www.cujs.com“本会通知”）

http://www.cujs.com/